



AMC Ejendomme ApS

Holmstrupgårdvej 3H, 8220 Brabrand

CVR-nr. 43 99 61 85

Årsrapport

18. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Alaa Mohamad Chahrour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMC Ejendomme ApS Holmstrupgårdvej 3H 8220 Brabrand CVR-nr.: 43 99 61 85 Regnskabsår: 18. april - 31. december
Direktion	Alaa Mohamad Chahrour, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Payset, Hygeia House, College Road 66, HA1 1BE Harrow

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt køb og salg ejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.865. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.441. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er virksomhedens første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	118.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.247
Driftsresultat	108.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.991
Resultat før skat	87.627
Skat af årets resultat	-20.186
Årets resultat	67.441
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	67.441
Disponeret i alt	67.441

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	3.061.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.061.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.061.388</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.312
Udsudte skatteaktiver	<u>2.254</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.566</u>
Likvide beholdninger	<u>10.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.058</u>
Aktiver i alt	<u>3.139.446</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	67.441
Egenkapital i alt	<u>107.441</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	80.850
Anden gæld	1.600.850
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	836.002
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.517.702</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.237
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.440
Anden gæld	382.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.032.005</u>
Passiver i alt	<u>3.139.446</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.441	67.441
	40.000	67.441	107.441

Noter

	18/4 2023			
	<u>- 31/12 2023</u>			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renteudgifter	20.991			
	<u>20.991</u>			
2. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	3.071.635			
Kostpris 31. december 2023	<u>3.071.635</u>			
Årets afskrivninger	-10.247			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.247</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.061.388</u>			
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	31/12 2023	<u> </u>
Deposita	80.850	0	80.850	0
Anden gæld	1.600.850	0	1.600.850	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	836.002	0	836.002	0
	<u>2.517.702</u>	<u>0</u>	<u>2.517.702</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 1.851 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.061 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. i en af selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.000 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMC Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 43993038, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
